
令 和 ４ 年 ９ 月 ２ ２ 日 

保護者の皆様へ  

大阪市立東住吉中学校 

             校 長 横田  勝一郎 

 PTA会長 元 野  等 

 

第７６回体育大会のご案内 
 

 秋晴の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校ならびにＰＴＡ活動発展のためご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。  

さて、本年度の体育大会を下記の通り行います。秋色濃くなった一日、生徒たちは

日頃の成果を思う存分発揮してくれるものと期待しております。  

また、開催にあたっては、大阪市教育委員会等の通知をふまえ、密集・密接を避け

るなど、基本的な感染防止対策を講じたうえで実施いたします。保護者の皆様には、

校内での新型コロナウィルス感染リスクを下げるという趣旨をご理解いただきます

ようお願い申しあげます。  

ご多用の事と存じますが、平素の学習の成果をご高覧くださいますよう、ご案内申

しあげます。  

 

※新型コロナウィルス感染症に伴う対応については、日々状況が変化しているため、 

 変更が生じる場合があります。その折は、あらためてお知らせいたします。  

 

 

記  

 

１．日  時    令和４年１０月７日（金）  午前８時５５分より  

【雨天の場合は  １０月１３日（木）に延期】  
 

２．場  所    本校  運動場  

 

３．その他  

  ①  体育大会当日、および予備日の 10 月 13 日は給食がありません。ご家庭で  

お弁当の用意をお願いいたします。  

 

②  プログラムにつきましては、後日、お子様を通じまして、ご家庭用もあわせ

て配布いたします。  当日の配布はございません（会場に掲示します）。  

 

③  徒歩でのご来校をお願いします。保護者の皆様の開門時刻は､８時４０分と  

いたします。 また、保護者の皆様の観覧は午前中のみでお願いいたします。 
 

※やむを得ず自転車をご使用の場合は、本校格技場横コート（桑津小学校  

の北側、桑津会館の東側）を駐輪場として開放いたします。  

 

裏面もご覧ください。  



 

  ④  保護者の皆様のご来校は、本校北門 (北西門 )よりお願いいたします。感染症

対策のため、極力少人数での来校をお願いいたします。  

    また、観覧につきましては、指定のスペースでの立ち見となりますので、ご

了承いただきますようお願いいたします。椅子やレジャーシート等の使用は

お控えください。  

 

  ⑤  体育大会の様子は、業者に写真撮影を委託し、関係者のみがネットで購入で  

    きるようにいたします（購入時に必要なパスワード等につきましては、後日  

配布を予定しています）。  

 

 

 

＜会場図＞  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             正門  

 

 

 

 

 

 

 

ネームプレート受付  


